[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2020                              с. Большое Ремонтное                                 №   8
О назначении ответственного
за координацию вопросов подготовки

к Всероссийской переписи населения 2020 года
с использованием портала госуслуг на территории
Калининского сельского поселения

В целях подготовки к предстоящей Всероссийской переписи населения 2020 года и выполнения ряда мероприятий:
1.Назначить  ведущего специалиста по правовым и кадровым  вопросам Администрации Калининского сельского поселения Мечётную Наталью Анатольевну ответственной за подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Калининского сельского поселения  с использованием портала госуслуг.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

Калининского сельского поселения                                    Г.Н. Мазирка